ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ №2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября  2019 года                                 		                     № 107/622

г. Липецк, пл.Театральная, д.1

О форме, тексте и числе изготавливаемых бюллетеней для голосования по избранию секретаря территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка

	  В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 2 заседания счетной комиссии от 21 ноября 2019 года  (прилагается) территориальная избирательная комиссия №2 Октябрьского округа города Липецка   постановляет:
[bookmark: _GoBack]1.  Утвердить форму и текст бюллетеня для голосования по избранию секретаря  территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка  (образец прилагается) и изготовить бюллетени в количестве 11 (одиннадцати)  штук.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                         		              С.В. КАПЦОВ

Секретарь заседания территориальной
избирательной комиссии		          		               О. Л. ПИХУНОВА

                                                                                                                       УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                                               постановлением территориальной
        избирательной комиссии Октябрьского
                                                                                                                         округа города Липецка
                                                                                                                         от 21 ноября 2019 года № 107/622

	Место для размещения подписей                   членов  счётной комиссии

	БЮЛЛЕТЕНЬ

	для голосования по избранию
секретаря территориальной избирательной

	комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка

	21 ноября 2019 года

	РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ

	   Поставьте любой знак в пустом квадрате в зависимости от варианта волеизъявления.

	   Бюллетень, в котором не содержится отметок в квадратах, относящихся к позициям «За» и «Против», или отметки проставлены более чем в одном из квадратов, считается недействительным.

	   Бюллетень, не заверенный подписями членов счётной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

______________________________
(Ф.И.О. кандидата)

ЗА                                        ПРОТИВ